
ZARZĄDZENIE Nr V/7/10
Wójta Gminy Pęcław
z dnia 1 marca 2010r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania gminnego koordynatora
programu „Odnowy Wsi w Województwie Dolnośląskim” w Urz ędzie Gminy
Pęcław.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu Nr V/5/09 Wójta Gminy Pęcław z dnia 03 marca 2009 r. 
w sprawie powołania gminnego koordynatora programu „Odnowy wsi 
w Województwie Dolnośląskim” w Urzędzie Gminy Pęcław § 1 otrzymuje
brzmienie: 
"§ 1. Powołuje się P. Julitę Krzykała na gminnego koordynatora programu „Odnowy
Wsi w Województwie Dolnośląskim”. 

§2
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


